UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de seleção torna público o resultado da homologação das inscrições

para o processo de seleção simplificada de aluno especial para disciplinas no Programa

de Pós-Graduação em Educação – PPGEDU/FURG, nos termos do Edital 01/2024.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – RESULTADO FINAL

NOME Resultado

Anelise Nunes Ávila Homologada

Angelica Amaral Amaral Homologada

Brenda Bastos Brundo Homologada

Cecília Gazaniga da Fontoura Homologada

Cristiane Coutinho da Rosa Homologada

Diúli de Seta Lopes Homologada

Joseane Mendes Pinheiro Homologada

Julia Veiga Soares Homologada

Kelen da Silva Picolli Homologada

Keven Gomes Barbosa Silva Homologada

Letícia Lucas Pereira Guilhamilho Ávila Homologada

Luis Mahin Reis Domingues Homologada

Luisa Coelho Nunes Homologada

Marcia Casilde Reis Domingues Homologada

Márcia Oliveira de Oliveira Homologada

Marco Aurélio Padilha Garcia Homologada

Matheus da Silva Bravo Homologada

Melina de Macedo Medeiros Homologada

Michele Silva Bastos Homologada

Monica Suzana Souza Santos Homologada

Pâmela Saraiva dos Santos Borba Homologada

Renato Cunha Martins Homologada

Rosane Martins Farinha Homologada

Sibelly Martins Miranda Homologada

Simone Araújo Azevedo Louzada Homologada

Simone Tarouco Przybylski Homologada

Vera Maria Marques Figueira Neves Homologada

Vithória Garcia Lima Homologada

Vitória Rafaela Messias Homologada

Yanka Centena Maciel Homologada

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

NOME Resultado

Anderson Luiz Gonzales Não inseriu CPF.

Carlos Eduardo Aparecido Rezende Na carta de intenção não consta o

nome da disciplina e do(a)

docente.

Não efetuou o pagamento.

Cleine Magalhães dos Santos Não inseriu documento de

identidade.

Na carta de intenção não consta o

nome da disciplina e do(a)

docente.

Não efetuou pagamento.

Leandro Cesar Eduardo de Castro

Ferreira

Não efetuou pagamento.

Liriel Prieto Ricardo Não efetuou pagamento.

Luciana Cezar Pereira A carta de intenção foi submetida

no formato de rascunho.

Michele Rodrigues Machado Não inseriu certidão de

nascimento ou de casamento.

Não inseriu Currículo Lattes.

Micheli Costa Duro Formato do documento da

certidão de nascimento ou de

casamento incompatível com o

solicitado.

Documento inserido como

currículo não corresponde ao

formato Lattes.

Não inseriu carta de intenção.

Pâmela da Conceição Santos Não inseriu documento de

identidade e CPF.

Não inseriu carta de intenção.

Não efetuou pagamento.

Tatiana Giorgi Silveira Documento inserido como

currículo não corresponde ao

formato Currículo Lattes.

Rio Grande, 14 de fevereiro de 2024.
A Coordenação do PPGEDU.